de postos credenciados, por meio de sistema eletrônico, com cartão magnético/eletrônico, com vistas ao atendimento das
necessidades de abastecimento de veículos e maquinários de responsabilidade dos órgãos da administração direta e
indireta do Município de Corumbá.

Valor Global: 104.447,68 (Cento e quatro mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e sessenta e oito centavos).

Vigência: 12 (doze) meses.

Base Legal: Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores e Lei n° 4.320/6, Lei 10.520/2022, Decreto Municipal n°
2.298/2020 e Decreto Municipal n° 2.247/20.

Data da assinatura: 15/07/2024.